
C...... ■

Miasta i Gminy Komik
Zarządzenie nr 49/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 24 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik 
w roku szkolnym 2021/2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowiej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 

502), zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do zarządzenia nr 141/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. - 

terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik w roku szkolnym 2021/2022, poprzez korektę terminu 

dyżuru wakacyjnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Teofili z Działyńskich Szołdrskiej-Potulickiej 

w Kórniku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi prowadzonych przez Miasto i Gminę Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miastó] i Gminy Kórnik

(-) Przemysł 'acholski


